



Amerika under angrep (Kapittel tre)

- Gerald Flurry
- [15.02.2023](#)

Fortsatt fra: [Tilbe viljen](#)

De destruktive trendene i Obama-årene var langt farligere enn folk flest var klar over på den tiden. Folk var naive og uvitende om omfanget av trusselen. Selv de fleste republikanske ledere innså ikke hva de hadde å gjøre med: *folk som var fast bestemt på å ødelegge landets regjering*. Vi var vitne til en regjering - og en nasjon - på randen av sammenbrudd!

Så endret noe seg brått. Med et resultat som sjokkerte den radikale venstresiden og overrasket de fleste i nasjonen, vant Donald J. Trump presidentvalget i USA i 2016.

Trump's forsøk på å bli president ble latterliggjort og hånet. Mediene kalte det en spøk og et klovneshow. Meningsmålingene viste at han lå betydelig bak sin motkandidat, Hillary Clinton, selv like før valget. Likevel skjedde det som mange avviste som umulig. Jeg vil vise dere at seieren hans var en mirakuløs inngripen fra Gud.

TB\_NO

Da Donald Trump ble president, skjedde det noe annet ekstraordinært. Hans presidentskapstoppet midlertidig kreftene som ødela landet.

Fru Clintons uttalte mål var å videreføre arven etter Barack Obama. Hvis hun hadde blitt president, ville de ødeleggende trendene fra Obamas presidentskap ha fortsatt og blitt forsterket. Mange mennesker - inkludert meg selv - tror det ville ha betydd slutten på vår konstitusjonelle republikk!

Jeg vil vise deg at herr Trumps presidentskap faktisk ble *profetert* i Bibelen din. Det var *bare* hans valg som forhindret enda verre problemer fra å bringe denne nasjonen ned enda raskere - og Gud sto bak det!

Jeg vil vise deg noe annet du kanskje vil synes er forbløffende: Gud profeterer at herr Trump vil komme tilbake til makten. Profetien forteller oss hva *Gud* mener om Biden-presidentskapet. Men det viser også at det Trump oppnår når han kommer tilbake, bare vil vise seg å være en midlertidig betrielse for nasjonen.

## Tidligere profeter

Få mennesker anser Bibelens profetier som pålitelige. Men du kan rett og slett ikke forstå hendelsene i Amerika i dag uten den.

Det gamle testamentet er delt inn i tre hoveddeler: loven, profetene og skrifterne. Profetavsnittet omfatter de store og små profetene, samt *det tidligere profetene*, som inkluderer de bibelske bøkene Josva, Dommerbøkene, 1. og 2. Samuelsbok og 1. og 2. Kongebok. Disse bøkene tar for seg et bredt spekter av nasjonen Israels historie - fra da israelittene kom inn i Det lovede landet, gjennom delingen av nasjonen i kongedømmene Israel og Juda, og til begge kongedømmene ble erobret og gjort til slaver.

Amerikanere i dag, og alle mennesker, kan lære de virkelige årsakene til verdensbegivenheter ved å studere bibelske profetier, inkludert de tidligere profetene. Det er et spesielt budskap i alle disse bøkene. De tidligere profetene handler for det meste om historie, men de kalles tidligere profeter med god grunn. Disse bøkene ble skrevet av profeter, og de er fylt med endetidsprofetier.

Mange tror at de tidligere profetene bare inneholder historie. Det er ikke sant, men selv om det var det, ville det gjøre disse bibelske bøkene ekstremt verdifulle. Mange autoriteter kaller historien vår mest effektive lærer. Det er mye sannhet i det utsagnet. Og bibelhistorien er den største av alle fordi den er Guds historie.

Det er en avgjørende grunn til at Gud på mirakuløst vis kunne ha nedtegnet og bevart *denne* historien av alle mengdene i menneskehetens historie. Prinsippene illustrert her gjelder for alle mennesker. Men også fordi amerikanere er direkte etterkommere av israelittene (som bevisst i *De forente stater* og *Storbritannia i profetien*), er denne historien en spesifikk profeti for dem.

Det meste av historien som er nedtegnet i disse bøkene, er profetisk. Kanskje det viktigste eksemplet er hvordan religionens tilstand i det gamle Israel bestemte nasjonens tilstand. Denne historien profeterer indirekte hva som vil skje med de moderne etterkommerne av Israel og Juda, hvis vi har lignende religiøse problemer. Den viser at hvis vi lever den samme livsstilen som våre forfedre gjorde, vil vi oppleve de samme resultatene, gode eller dårlige. På denne måten profeterer historien om nasjoners skjebne - enten de vil blomstre eller kollapse!

Men de tidligere profetene er enda mer. Disse bøkene inneholder mange *direkte* profetier fra Gud. De inneholder sentrale profetier hovedsakelig for de siste dager, vår generasjon i dag. Disse bøkene inneholder for eksempel gjentatte referanser til Jesu Kristi profeterte gjentakelse. De inneholder også andre direkte profetier som, i likhet med mye av Bibelen, følger prinsippet om *dualitet*: Det er en oppfyllelse i oldtiden og en senere oppfyllelse, en type og en antitype.

Dette uvurderlige materialet i de tidligere profetene er tilgjengelig for oss å studere og lære av. Vi burde være veldig interessert i disse bibelske bøkene.

Det er en hendelse i det gamle Israels historie som ligger tett opp til det som har skjedd i Amerika.

## Kong Jeroboam II

Etter kong Davids og kong Salomos regjeringstid brøt 10 av Israels 12 stammer ut av Juda og dannet en egen nasjon, kongeriket Israel. Opprøret deres mot Davids trone, inspirert av den første kongen deres, Jeroboam i, viste seg å være et katastrofalt feilgrep. Israel fikk aldri mer en rettfærdig konge, og som et resultat, led landet under stadige forbannelser og, rundt 200 år senere, erobring og fangenskap.

Denne historien er nedtegnet i 2 Kongebok. Legg merke til hva 2 Kongebok 14 forteller om en av Israels *siste konger* før dets fall: "I Judas konge Amasja, Joas' sønns femtende år ble Jeroboam, sønn av Israels konge Joas, konge i Samaria. Han regjerte i førtien år. Han gjorde det som var ondt i Herrens øyne. Han vendte seg ikke bort fra noen av de syndene som Jeroboam, Nebats sønns, hadde gjort og fått Israel til å gjøre" (vers 23-24).

Kong Jeroboam II var *ikke* en rettfærdig mann. Han gjorde ondt og begikk de samme syndene som den første Jeroboam hadde begått. Likevel registrerer Bibelen noe bemerkelsesverdig *Gud brukte faktisk denne urettferdige kongen til å hjelpe nasjonen*.

Legg nøye merke til dette: Jeroboam II "vant tilbake landområdene som hadde tilhørt Israel fra der hvor veien går til Hamat, og til Ødemarks-havet, slik som Herren, Israels Gud, hadde talt ved sin tjener profeten Jona ..." (vers 25). Jona er godt kjent for sin advarsel til Ninive. Men før det profeterte Jona at Israel ville utvide sin makt, gjenvinne byer som hadde gått tapt til Syria, og ha fremgang. Denne profetien gikk i oppfyllelse under Jeroboam II: Israel ble mektigere enn noen gang siden Salomos dager!

Israel var fortsatt i en syndig tilstand. Jeroboam II fulgte i de samme opprørske tradisjonene som den opprinnelige Jeroboam. Det var ikke på grunn av israelittenes og deres konges omvendelse eller rettfærdighet at nasjonen opplevde denne oppblomstringen. Hvorfor velsignet da Gud nasjonen slik den ikke hadde blitt velsignet på to århundrer?

"For Herren hadde sett at Israel var kommet i bitter nød. Det var ute både med store og små, og det var ingen til å hjelpe Israel" (vers 26). Ferrar Fentonoversettelsen lyder: "For den evig levende ynket seg over Israels umåtelige elendighet både ute og inne, da det ikke var noen lettelse for Israel."

Bibelen viser at Gud i oldtiden reiste opp kongeriket Israel for å representere ham. Satan angrep den nasjonen på alle måter han kunne. Historien viser at på et tidspunkt i det niende århundre f.Kr. holdt en fiende på å *ødelegge* det nesten fullstendig - men Gud grep inn. Hvordan da? Han reiste opp en menneskelig konge for midlertidig å redde nasjonen.

Legg merke til vers 27: "Herren hadde ikke sagt at han ville utsette Israels navn under himmelen, derfor forelste han dem ved Jeroboam, Joas' sønn."

Israel var i *bitter nød* - på randen av å bli utslattet! Det var et forsøk på å utsette Israels navn - et veldig satanisk mål. Satan hater alt Gud står for og ønsker å ødelegge alt Han gjør. Gjennom historien har Satan stadig forsøkt å "utsette Israels navn", Guds utvalgte nasjon. Flere bibelske eksempler viser dette, i likhet med historiske eksempler frem til i dag. Salme 83 profeterer til og med at djevelen vil inspirere en allianse av nasjoner i endetiden for å prøve å ødelegge Israel og utsette alle minner om dets navn!

Hadde ikke Gud grepet inn i denne perioden av Israels historie, ville djevelens plan om å utsette Israels navn ha seiret! Men Gud viste barmhjertighet da Israel egentlig ikke fortjente det. I stedet for å sende Israel i fangenskap på den tiden, brukte Gud denne kongen til å frelse Israel og gi nasjonen en siste periode med velstand før de måtte stå til ansvar for syndene de aldri omvendte seg fra.

Gud reddet Israel - "ved kong Jeroboams hånd".

Til tross for forbannelsene Israel var under, og til tross for Jeroboams synder og nasjonens ondskap, regjerte Jeroboam i 41 år. Han var den lengst regjerende kongen i det nordlige rikets historie. De fleste andre konger døde av intriger eller svik, men Jeroboams regjeringstid led ikke av slik vold og forbannelser. Nasjonen opplevde en periode med relativ styrke, stabilitet og til og med velstand.

Denne gjenoppblomstringen skyldtes ikke Jeroboams personlige storhet eller lederegenskaper. Det var fordi Gud forbarmet seg over Israel i dets trengsel. Det var fordi Gud valgte å ikke la Israels navn bli utslattet. Det var fordi Gud frelste Israel!

Men denne gjenoppblomstringen var *midlertidig*. Israel takket ikke Gud for velsignelsene, og omvendte seg heller ikke til Gud. Og kort tid etter ble Israel erobret, og folket ble ført i fangenskap av assyrerne.

Denne profetiske historien er spesielt relevant i dag. Husk det profetiske prinsippet om dualitet: *Historien gjentar seg selv*.

Profetisk sett hviler Israels navn som står i fare for å bli utslattet, på de moderne nasjonene som nedstammer fra oldtidens Israel, særlig Amerika og Storbritannia.

Vårt folk forstår ikke Bibelen sine slik de en gang gjorde. De forstår ikke de mange skriftstedene om djevelen Satan. Men disse skriftstedene viser at djevelen har sin agenda mot Amerika, og bare Gud kan beskytte oss.

## En moderne Jeroboam

"I løpet av den lange og fredelige regjeringstiden til Jeroboam II ... hadde Israels hus blitt lullet inn i en falsk følelse av sikkerhet," forklarte en artikkel i *Plain Truth* i februar 1978. "De nasjonale grensene hadde blitt utvidet til det maksimale, og landet solte seg i relativ overflod og velstand. Religiøs aktivitet og seremonier var på et høydepunkt, og folket hadde begynt å tro at Gud smilte velvillig ned på dem.

"Inn på denne scenen av nasjonal selvtilfredshet trådte profeten Amos." Du kan se Amos' anklage mot det materialistiske, luksufylte Israel i avsnitt som Amos 6:1-6. Budskapet hans var upopulært og "møtte umiddelbar motstand fra de religiøse og politiske elementene i nasjonen. Han ble til og med anklaget for konspirasjon og illojalitet mot kongehuset."

Denne konfrontasjonen mellom profet og konge er beskrevet i Amos 7. Disse hendelsene i oldtiden var bare *entype* på endetidshendelser, som så ofte er tilfelle med profetisk dualitet.

I profetien i 2 Kongebok 14 blir mye av lidelsen påført innenfranasjonen. Nasjonen blir ødelagt innenfra av Antiokus og støttespillerne hans! Israels navn er i ferd med å bli utslettet. Så gripe Gud selv inn og redder Israel midlertidig. På hvilken måte? Ved hjelp av en endetids-Jeroboam.

Amerika er den mest fremtredende og mektigste av de nasjonene som nedstammer fra oldtidens Israel. Storbritannia og den jødiske staten Israel (det bibelske og profetiske Juda) er sterkt avhengige av den amerikanske supermakten. Og denne profetien viser at Amerika vil bli styrt av en moderne "Jeroboam."

Hvem er Jeroboam? Hvem er denne *spesifikke mannen* som Amos profeterer vil styre supermakten Israel, når Gud gir den sin siste profetiske advarsel? (se Amos 7:8-9).

I åtte år under president Obama var den radikale venstresiden på fremmarsj. Selv republikanske ledere ga etter, og det var etter at de hadde tatt kontroll over Kongressen, og hadde betydelig makt til å stoppe presidenten!

Donald Trump viste seg villig til å ta et standpunkt der andre ikke har gjort det. Det var litt av et syn å se ham stå imot disse anti-amerikanske kreftene! Han inspirerte også noen få andre ledere til å utfordre den radikale venstresiden og bidra til å avsløre dem for hvem de er.

Når du sammenligner hva Donald Trump gjorde med hva hans forgjenger gjorde, var det en slående endring. Hans presidentskap bremsset den hastigheten og kraften som Amerika ble revet i stykker med. Han ødela ikke grunnloven slik den forrige presidenten gjorde. Han vedtok skattelettelse som hjalp mange amerikanske familier. Han drev tilbake det universelle helsemandatet og fjernet reguleringer som undertrykte amerikanske bedrifter. Aksjemarkedet slo nye rekorder.

Ut av sin barmhjertighet ønsket Gud å forhindre ødeleggelsen av nasjonen, og Han brukte president Trump til å gjøre det. Ikke på grunn av den mannens rettferdighet, men fordi han har mot til å gå ut og kjempe og vet at det er det rette å gjøre.

Herr Trump har også et sterkt forhold til religiøse ledere og har vært sterk i forsvaret av religiøse grupper. Han snakker offentlig om hvor godt og sterkt og til og med rettferdig Amerika er - selv om sannheten er at Amerika i dag ikke er noen av disse tingene. Han inspirerte tilliten til mange mennesker om denne nasjonens fremtid.

Alt dette var en moderne oppfyllelse av det som skjedde i det gamle Israel under Jeroboam II: litt oppblomstring, noe fornyet velstand, enølge av religiøs aktivitet - *men ikke Bibelens sanne religion* - med "kongens" velsignelse. Det var en tid da mange mennesker ble lullet inn i en falsk følelse av trygghet, og en følelse av at Gud var med dem. I mellomtiden var lederens åndelige karakter dypt mangelfull, og folkets synder fortsatte å forverres.

Det er avgjørende at vi innser *hvorfor* Gud forårsaket en amerikansk gjenoppblomstring under Donald Trumps presidentskap. Gud selv presset tilbake mot de Sataninspirerte kreftene som ville ha ødelagt denne nasjonen! Han avslørte disse kreftene slik at vi kunne se dem tydelig.

Donald Trump er den moderne kong Jeroboam II.

## En siste mulighet til å omvende seg

Vi må innse at disse profetiene ikke ender med at Amerika forblir evig velstående og fredelig. Denne gjenoppblomstringen er midlertidig, akkurat som den var i Israel under Jeroboam II.

Etter at Jeroboams regjeringstid tok slutt, ble kongeriket Israel ødelagt av Assyria (2 Kongebok 18). Profetiene i Jesaja 10 og Habakkuk 1 forteller oss at dette også vil skje med Israel i endetiden: Amerika og Storbritannia vil bli ødelagt av et europeisk imperium ledet av Tyskland - etterkommere av de gamle assyrerne. Vi skal se nærmere på disse profetiene senere i denne boken.

De moderne nasjonene i Israel har forlatt Gud. De vet praktisk talt ingenting om Bibelen og vår motstander, djevelen.

Profetiene i Amos 7 og 2 Kongebok 14 avslører *hvorfor* Gud redder Amerika gjennom Jeroboam. Han kommer *ikke* til å tillate Obama og den radikale venstresiden å utsette Israels navn. Han vil avsløre denne konspirasjonen slik at verden kan se sannheten.

Amerikas midlertidige gjenoppblomstring gir folk et tidsvindu til å omvende seg, men dette vinduet vil ikke forbli åpent på ubestemt tid. Til slutt vil vi møte konsekvenser for ikke å gi akt på Guds advarsel - som du vil se i senere kapitler.

Jeroboam II var den siste kongen av Israel som mottok en direkte advarsel fra Guds profeter. Han avviste Guds irettesettelse. Etter hans regjeringstid var det ytterligere seks onde, for det meste kortlivede konger - menn som kom til makten, gjennom drap eller andre uverdige metoder. De allierte seg med Syria for å bekjempe en økende trussel fra Assyria, den neste dominerende regionale makten (akkurat som Amos hadde profetert). Til slutt ble de tvunget til å betale tributt til Assyria, og til slutt ble de erobret og ført bort i fangenskap av assyrerne.

En lignende marerittaktig skjebne venter Amerika! Over hundre bibelske profetier advarer om den samme straffen for syndene våre.

Gud vil gjøre Amerika stort igjen! Men Bibelen viser at Han vil gjøre det *først* tøff irettesettelse. Gud gir disse advarslene i et forsøk på *å redde mennesker* fra den skjebnen. Han viser barmhjertighet en kort stund før straffen blir utført. Bruk denne muligheten til å bevise denne sannheten, gi akt på advarselen og godta Guds tilbud om beskyttelse til deg.

Når vi snakker om denne tiden, sier Gud i Esekial 33:11: "Jeg har ikke behag i den ugudeliges død, men i at den ugudelige vender om fra sin ferd og leve! Vend om, vend om fra deres onde veier! Hvorfor vil dere dø, Israels hus?"

Gud er dypt emosjonell om dette! Når Han frelser Israel, er det bare midlertidig. Men Han lengter etter å frelse *Israels permanent!* Han finner ingen glede i å se mennesker lide. Dette er grunnen til at Han bønnfaller disse menneskene, roper ut gjennom sitt trofaste arbeid, og ber dem om å omvende seg fra sine synder.

Gud er full av barmhjertighet og kjærlighet, og rask til å tilgi og beskytte. Men for å motta Guds tilgivelse og beskyttelse må det amerikanske folk - og enhver person av enhver rase eller nasjon - *omvende seg*. Vi må slutte å synde, slutte å gjøre opprør mot Guds lov, og slutte å motstå Gud.

Fortsettes i: [Lagn og forræderi](#)